
 

                                                                

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П 

            14  февраля 2024 года                         с. Чоя                             № 107   

О внесении изменений в 

Постановление от 14 января 2019 

года  № 14 «Об утверждении состава 
Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации 
муниципального образования 
«Чойский район»   

 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального 
образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 
муниципального образования «Чойский район» № 14 от 14 января 2019 года  
«Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации муниципального образования «Чойский район» 
следующие изменения: 

- исключить из состава Комиссии Мельникову Анну Васильевну – 

главного специалиста администрации муниципального образования «Чойский 
район»; 

- исключить из состава Комиссии Панарину Алену Николаевну – врача 
участкового педиатра БУЗ РА «Чойская районная больница»; 

- включить в состав Комиссии Коровякову Анну Петровну – заведующая 
педиатрической службой БУЗ РА «Чойская районная больница».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Чойский район» по 
социальным вопросам. 

Глава муниципального образования                    

             «Чойский район»                                                      И.А. Русских 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


